

PKT Holding ApS

Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 10 12 50

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Kim Søgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKT Holding ApS Klamsagervej 21B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 10 12 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Peter Kragh Lauritsen, formand Kim Søgaard Nielsen Tim Knorborg Jensen
Direktion	Kim Søgaard Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at foretage investering og formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.011.242, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.926.250.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		180.116	4.567
Andre driftsomkostninger		0	-116.016
Resultat før finansielle poster		180.116	-111.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	926.498	617.940
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-35.885	219.863
Finansielle indtægter	2	16.528	8.770
Finansielle omkostninger	3	-39.817	-47.285
Resultat før skat		1.047.440	687.839
Skat af årets resultat		-36.198	6.235
Årets resultat		1.011.242	694.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		176.700	171.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-488.374	517.689
Overført resultat		1.322.916	4.785
		1.011.242	694.074

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.014.689	2.296.445
Kapitalandele i kapitalinteresser		199.512	32.943
Finansielle anlægsaktiver		2.214.201	2.329.388
Anlægsaktiver i alt		2.214.201	2.329.388
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		669.124	558.770
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	25.000
Andre tilgodehavender		809.348	0
Selskabsskat		143.284	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.369	232.840
Tilgodehavender		1.686.125	816.610
Likvide beholdninger		215.385	33.553
Omsætningsaktiver i alt		1.901.510	850.163
Aktiver i alt		4.115.711	3.179.551

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		54.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		474.920	569.294
Overført resultat		2.220.630	1.291.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		176.700	171.600
Egenkapital		2.926.250	2.086.607
Kreditinstitutter i øvrigt		0	440.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	440.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.660	106.804
Gæld til kapitalinteressere		20.000	0
Gæld til kreditinstitutter		707.301	0
Selskabsskat		0	179.322
Skyldigt sambeskatningsbidrag		61.134	37.283
Anden gæld		74.366	38.285
Kortfristede gældsforpligtelser		1.189.461	652.944
Gældsforpligtelser i alt		1.189.461	1.092.944
Passiver i alt		4.115.711	3.179.551
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	569.294	1.291.714	171.600	2.086.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Årets resultat	0	-488.374	1.322.916	176.700	1.011.242
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomheder	0	394.000	-394.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	54.000	474.920	2.220.630	176.700	2.926.250

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Fortjeneste på salg kapitalandele indregnet under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.436	0
	613.436	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.980	8.770
Andre finansielle indtægter	2.548	0
	16.528	8.770
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.856	6.281
Andre finansielle omkostninger	35.961	41.004
	39.817	47.285
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring på kapitalinteresse &Skål ApS, CVR-nummer 42427152 vedr. kapitalberedskab.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i datterselskabet Texta A/S der på balancetidspunktet udgør, kr. 0.		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i kapitalinteresse Busbooking ApS der på balancetidspunktet udgør, kr. 0.		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i kapitalinteresse &Skål ApS der på balancetidspunktet udgør, kr. 37.594.		